UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH

HIỆU NGƯT TỈNH ĐẮK NÔNG

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXTNGƯT

Đắk Nông, ngày         tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các Nhà giáo đề nghị

xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú năm 2023

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-UBND ngày 01/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk nông về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo

Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” tỉnh Đắk Nông năm 2023,

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” tỉnh

Đắk Nông tổ chức thăm dò dư luận các nhà giáo sau đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Ưu tú của tỉnh (có danh sách kèm theo).

Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận từ ngày 02 tháng 02 năm 2023 đến

hết ngày 21 tháng 02 năm 2023.

Ý kiến đóng góp của các tập thể, cá nhân đề nghị gửi về Sở Giáo dục và

Đào tạo-Cơ quan thường trực của Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân

dân”, “Nhà giáo Ưu tú” cấp tỉnh năm 2023 (qua Văn phòng Sở Giáo dục và Đào

tạo) trước ngày 22 tháng 02 năm 2023 để tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công đoàn các đơn vị trực thuôc;

- Các phòng GDĐT huyện, TP;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Toàn

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

DANH SÁCH

 TRÍCH NGANG CÁC NHÀ GIÁO ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU “NHÀ GIÁO ƯU TÚ”

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐXTNGƯT ngày      tháng 02 năm 2023)

TT

Họ và tên,

Năm sinh,

chức vụ

Nơi công tác

Trình

độ đào

tạo

Giới

tính

Dân

tộc

Năm

vào

ngành

Số năm

trực tiếp

giảng dạy

Số SK, NCKH,

giáo trình, bài

báo KH, HSG/

GVDG Đào tạo

SĐH

Số năm

CSTĐ

HCLĐ

hoặc BK

Số phiếu/ đạt Tỉ lệ

Quần

chúng

Hội

đồng

cấp

cơ sở

Hội

đồng Sở

GDĐT/

Huyện

1

Ông Nguyễn Thanh

Dũng
Sinh năm  1965

Chánh Thanh tra Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đắk

Nông

Đại học Nam Kinh 1988 18
4 SK cấp tỉnh

1 SK cấp cơ sở

10 CS

2 cấp tỉnh

3 BK
41/45

91%

11/11

100%

11/11

100%

2

Bà Phạm Thị Viết

Sinh năm  1978

Phó hiệu trưởng trường

Tiểu học Trần Phú, huyện

Cư Jút, tỉnh Đắk Nông

Đại học Nữ Kinh 1997 10
4 SK cấp tỉnh

1 SK cấp cơ sở

08 CS

01 cấp

tỉnh

01 BK
34/34

100%

11/11

100%

11/11

100%

3

Ông Nguyễn Ngọc Hưng

Sinh năm  1979

Phó hiệu trưởng trường

Tiểu học Phan Chu Trinh,

huyện Đắk R’Lấp, tỉnh

Đắk Nông

Đại học Nam Kinh 1997
16 năm 7

tháng

6 SK cấp tỉnh;

2 SK cấp tỉnh

ngành GD

1 SK cấp cơ sở

08 CS

02 cấp

tỉnh

01 cấp

toàn quốc

02 BK
17/17

100%

11/11

100%

11/11

100%

TT

Họ và tên,

Năm sinh,

chức vụ

Nơi công tác

Trình

độ đào

tạo

Giới

tính

Dân

tộc

Năm

vào

ngành

Số năm

trực tiếp

giảng dạy

Số SK, NCKH,

giáo trình, bài

báo KH, HSG/

GVDG Đào tạo

SĐH

Số năm

CSTĐ

HCLĐ

hoặc BK

Số phiếu/ đạt Tỉ lệ

Quần

chúng

Hội

đồng

cấp

cơ sở

Hội

đồng Sở

GDĐT/

Huyện

4

Bà Nguyễn Thị Hương

Sinh năm  1975

Giáo viên trường Tiểu học

và Trung học cơ sở Lý Tự

Trọng, huyện Tuy Đức,

tỉnh Đắk Nông

Đại học Nữ Kinh 1994 27 năm

01 SK cấp tỉnh

ngành GD;

03 SK cấp cơ sở

07 CS

01 cấp

tỉnh

01 GVG

tỉnh

02 BK
38/39

97.4%

11/11

100%

11/11

100%

5

Bà Nguyễn Thị Thương

Sinh năm  1979

Giáo viên trường Tiểu học

La Văn Cầu, huyện Tuy

Đức, tỉnh Đắk Nông

Đại học Nữ Kinh 2000 22 năm
3 SK cấp tỉnh;

2 SK cấp cơ sở

08 CS

01 cấp

tỉnh

01 GVG

tỉnh

02 BK
29/29

100%

11/11

100%

11/11

100%

6

Bà Nguyễn Thị Sim

Sinh năm  1979

Giáo viên trường Tiểu học

và Trung học cơ sở

Nguyễn Du, huyện Tuy

Đức, tỉnh Đắk Nông

Đại học Nữ Kinh 2001 21 năm

01 SK cấp tỉnh

ngành Giáo dục;

03 SK cấp cơ sở

10 CS

01 GVG

tỉnh

01 BK
50/50

100%

16/16

100%

11/11

100%

7

Bà Nguyễn Thị Chung

Sinh năm  1984

Giáo viên trường Tiểu học

Lê Hồng Phong, huyện

Tuy Đức, tỉnh Đắk Nông

Đại học Nữ Kinh 2007 15 năm

02 SK cấp tỉnh;

01 ngành GD;

02 SK cấp cơ sở

05 CS

02 GVG

tỉnh

01 BK
36/36

100%

11/11

100%

11/11

100%

		2023-02-02T13:16:19+0700

		2023-02-02T14:34:24+0700

		2023-02-02T14:34:24+0700

		2023-02-02T14:34:24+0700